
MĚsTsKÝ úŘnn nlĚsTEc xnÁlovB
L

stavcbni úřad
Nárnčsti Rcprrbliky l, 289 03 Mčstcc Krirlovó

Spis.značka:
č.i.,
Vyřizrrje:
Tcl:
otnai1:

Mčstoc Královó, <lnc 20.1,2025

Miroslav'|'yplt
Chotčšicc č.p. 150
2lt9 0l Dymokury

oZNÁMENÍ
zAHÁJENí spolnčnprro Řízrxí a poztzÁní r vnŘB.lNptvtu úsrNínnu JEDNÁNí

Miroslav Typlt, nar. 20.6.1975, Chotěšicc č.p. l50,289 0l Dymokury

(dále jcn "žadatel") podal clrrc |9.6.2024 žádost o vyclátti společného povoleni na stavlru:

Sklad produktů zemědělské prvovýroby

na pozemku parc.č. 2713 v k.ú. Chroustov
- ZI,03 x l lo9 m, výška * 5,9 m

záméy v zastavěném území obce Chroustov (vymezení dle opatření obecné povahy ze dne
28.3.2008)

obec chroustov nemá územní plán

stavba obsalruie:

SO 0l - Hala pro skladování zcmědělských nroduktů - ocelová mont. konstrukce, o rozměrech
21,03 x [1,9m, výšky v hřebeni 5,9m, sedlová střecha, střešní krytina trapézový plech šedé
barvy, podlaha silniční panely, bez zavedení sítí, nevytápěný, větrání přirozené, přistup ke
stavbě z okolních pozcmků, kteró jsou vc vlastnictví stavebníka

umístění stavby:

,2,am od hranicc s poz. parc.č. 29 východním směrcm

0,77m od hranice s poz. parc.č. 2115 jižním směrem

1,74 - 2o0lm od hranice s poz. parc.č.2714 západním směrcm

přínro na hranici § poz. parc.č. 2615 sevcrním směrem

na pozemku parc. č. 2713 zahrada v katastrálnírn ťrzenri Chroustov. Uvederrým dnern bylo zalrájeno
spolcčné územní a stavební řízení (dále jen "společné ř,ízení").

Stavctrrrí ťrř,acl Městskélro ťrřadr"r Mčstec Králor,é. jako stavcbní úřacl příslrršný podle § 1 3 odst. l pisrn. cl)

stavebního zákona č. l 83/2006 Sb,, o úzernnim plánováni a stavebnírn řádu, ve zněni pozdějšíclr př,edpisů,
vc r,nění účinnérn do 3 t . 12,2023, vc spojení s ustanovenírn § 330 odst. l zákona ě.283l20Ll Sb., stavební

Yýstl02870l24
OO291l25lVýstlŠvo
Ing. I§ížová
325 643 403
kri zova (a)rncrt, mostcc kt,al ove. cz

oU /,fut"r



č,i. tlozot t zs i\u ýst/švo str. 2

zákon. ve znění PozclějŠÍch předpisŮ, oznanrttje z,al"ájerú společrrélro řízeni poclle s\ 94rrr stayebního
zákona a současnč nai,izluc k projcdnáqí žádosti vcřejrró ťrstlií icdnání spojcrré s ohlcdánini rra niístč na
dcn

25. února 2025 (útcrý) v l0:00 hodin
se scltůzkotr pozvanýclt na nrístě stavby.

korrání veřeiného ťrstnílro jeclnátrí se oznanruie vei.eittosti veř.ejnou vvllláškou, která nrr-rsí být vyvěšerra
ne.inréně 30 clnŮ Přeclerrr. Po tuto clobu nrusí stavebtrí úřacl trnrožnit kažclérrru rrárlédrrout clo poclklaclťr pro
vYclání rozlrodnutí (stavcbní ťrř,ad Mčstského ťrř,adrr Mčstcc Královó, ťrřc<lni dny: po a St 8 _ lT. žadátcI
Podle § 87 oclst. 2 stavelrnílro zákona zaiisti, aby infbrnrace o žaclateli. přeámětLr úzenrního řízeni a
veř'e.inénr ťrstním.|eclnání lryla bezoclkladnB vyvěšena do doby konárrí veře.jného ústnílro.je<lnárrí na místě
stavby.

Poučcní:

Závazná stanoviska clotČenýcli orgáIrťt, námitky ťrčastrríkťl řízení a př.iponrínky veřejnosti niusi být
uPlatněny neipozději při vcřejnénl ťtstnínr jednání, jinak sc k ninr ncpř,ihlíží. K z.ával.nýi-t stancrviskůnr a
nánritkám k r'Čccnr. o ktcrých bylo rozlroclnuto př,i vydálri ťtzemně piánovací clokumentacc. se nepřihlíži.
I( rrárrritkánr, ktcró přckraČrrjírozsalr a rrcsphiLrji požaclavky ts lJ9 oclst.4 stavelrního zákona. se ncpřihlíži.
ÚČastník ř'Ízení vc svých nirnritkách rrvcdc skutcčnosti, ktcró zaklirclalí jcho postavcni iako účastnika
í,íz,ení, a clůi,ody poclírní nitrtritek.

Olrcc tnťrŽc q;latrrit nánritky k ochrattč zájmťr olrcc a zájmů občanů obcc. Vlashrík pozcmku trcbo star,lry,
na ktcrýc;lr nrá být PoŽadovaný zátrrět, uskutcčnčn, ncní-li sánl žactatclcrn, ncbo tcn, kdo rrrá jinó včcnó
Právtr k tonruto Pclzcmku ncbo stavbč, ncbo osoba, jcjíž vlastnickó ncbo jinó včcnó právo k sorrscdnírn
stavbánr anebo sousednínr pozenrkťrnr nebo stavbám na niclr může být společným povolenínr př.inro
dotČeno. nrťrŽe uplatňovat nárnitky proti projeclnár,anénru zárněru v roz.sahu, jakýňr je její právo přinro
dotČcncl, Osoba, ktcr'á jc ťrčastníkcrrr řízení podlc zvláštnílro právního predpisu, nri,z. upiuinovat náinitky
Pouze v rozsalru. v jakerrr je projednávairým záměrenr clotčen veřejný zájem,jelrož Óchrarrou se podlL
zvláštnílro právrrílro přeclpisu zabýv á.

ÚČastník ř'Ízeni nrŮŽe podle § l 14 odst. l stavebniho zákona rrplatnit nárnitky proti projcktovó
dokumentaci, zpŮsobu plováclěrrí a uživáni stavby nebo požadavkůrn dotčenýclr organu, pokua'ie .1imi
Přinro dotČeno jeho vlastrrické prtivo nebo právo založetté smlouvou provóst itavbu-nebo opatř.cni ricb<l
Pritvo odPovídajicí věcnénru bř,etnenu k pozctnku nebo stavbč; k nirrnitkám, které překraču.ií rrvc<lený
t,ozsah, sc nepřihlíží,

PovČřcný zamČsttrancc stavctrníhtl ťrřacltt.|c podle § l72 oclst. 1 stavet;nílttl zákona opritvnčn při plnění
ťrkolťr vstuPovat tra ci.zi pozerrlky. stavby a do stavcb s včclonrínr jcjiclr vlastlríků pii zjišt,ováni stavu
stavbY a Pozcmku ncbo clpatř'ování clůkazů a dalších podktatlů pró vydáni sprirvniňo rozhoclnulí ncbo
opatř,cnÍ.

Stavcbní Úřacl nrŮŽc Poctlc § l73 odst. l stavebnílro zákona uložit pořáclkovott pokutu cto 50 000 Kč tonru,
krJo r.itvaŽ,nýrn zpŮsobcm z.též,tljc postup vi,íz-ení ancbo plnční úkolů podlá § l72 odst. l stavcbnílro
zákona tim.Ž,c zncnroŽňr-rjc oprtivněnó ťrřcdní osobč ncbo osobč jí přizvané vstup na svůj pozcrnck ncbo
stavlru. Ncclrá-li sc nčktcrý z ťrčastníkťr zastllpovat, přcdloží 3'cho zástupcc píscnrnort plnou moc.

!Č"altlrit rrcbo,jcho.zástupcc jc povitretl přcclložii na vyzvu oprávrrětró úi,etlní osolry průkaz totožnosti.
Pl'ťtkazertt totoŽnosti se rozutrrí doklad, ktcrý jc veř,cjnou listinou, v nčtrlž jc uvedcno jrnéncl a přijrnení.
datr"tnr narození a nrísto trvalélro polrytlt, popr'ípadě byclliště nrinro ťtzenrí České repullliky a z irěiož je
patrrrá i podoba, popřípadč jiný údai urnožňující správttínru or_Eátlu i<lerrtiíikovat osotlu" která doklad
Přeclklridá, jako jclro oprávněného držitele. Každý, kdo činí Úkony jménern právnické osoby, nrusí
Pr:okázat své oprávněni.Y téže věci rnůže za právnickou osobu současně činit úkoňy jen jedna osota.

ot isl< ťrřccln íhtl razítka
Irrg. Alcrra Kí,ižtrr ii

l,ccltlltc í stavclrrt ilro ťtř,aclr-t



č.j. oozrlt t zs,Výst/švo str. 3

Toto oznámcní musí být vyr,čšcno po dollu l5 dnů.
// / /..lic'^,!, , //, 

^/Jy'JVyvčšcno tlnc: .?,,í,.,.., Scjmrtto dnc:

Razítko, podpis orgánrt, ktcrý potvrztljc vyvčšení a scjrllutí ozniulloní.

6 / ilazf

()lldrži:

účastrríci (clorrrčenky)

Miroslav Typlt. Chotěšice č.p. l50.289 0l Dynrokury
Oboc Chroustov, IDDS: -b6fav27

Naclěžda Susstnattttová. Clrrotrstor,č.p, tl2. 289 02l(nčžicc u Městce Králové
ČEZ Distribllcc. a. s., IDDS: vc)_Suqíý

clotčcnó tlrgitny
Mčstský úřacl Podčbracly, Oclbor žil,otttilto prostř,cclí, lDDS: 3qrbxg3
Krajská hygicnickir slanicc Str'ccločcskóho kraic sc sídlcnr r,, Prazc, ťtzctnní pracovištč v Nytrrburcc, lI)I)S:
hlrcai[lc
Hasičský záchranný slror Stř,ccločcskóho krajc. ťrzcnrttí oclbor Nynrburk. IDDS: qujhpz4

ostatni
Obec Chrotrstov. Clrroustov č.1,1. ttl, 289 ()2 l(ttěžice u Městcc Králor,ó - sc žáclostí o vyvěšetrí na ťrřcclní
clesce

spis SÚ

l:


